КУРЬЕР

--------------------------------- «10» июня 2020 года  № 23-----------------------------------
Бюллетень органов  местного самоуправления Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области

                                                                ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проектов муниципальных правовых актов «Об утверждении Устава  Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области», «Об утверждении Правил благоустройства на территории Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»
 Публичные слушания назначены: решением 51 сессии Совета депутатов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области пятого созыва от «27» мая 2020 года  № 6.

Дата проведения публичных слушаний:  «10» июня 2020 года.

Время проведения публичных слушаний: 11часов.

Место проведения: с. Абрамово, ул.Зелёная,26, здание администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Председатель публичных слушаний: Меньшова М.К.

Секретарь публичных слушаний: Долотов О.Н.

Присутствовали: 25 человек

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта «Об утверждении Устава  Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

          2. Рассмотрение проекта муниципального правового  акта «Об утверждении Правил благоустройства на территории Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта «Об утверждении Устава  Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

СЛУШАЛИ: Усванова Л.Н., специалист администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, в своём выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта «Об утверждении Устава  Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»,

ВЫСТУПИЛИ:

Щученко В.В. с предложением одобрить проект муниципального правового акта «Об утверждении Устава  Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»,

ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 25 человек

         «Против»- нет

         «Воздержались»- нет

РЕШИЛИ:

    -  Рекомендовать Совету депутатов Абрамовского сельсовета утвердить  муниципальный правовой акт  «Об утверждении Устава Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

    -  Опубликовать рекомендации публичных слушаний в Бюллетене органов местного самоуправления «Курьер» и на сайте Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

      2. Рассмотрение проекта муниципального правового  акта «Об утверждении Правил благоустройства на территории Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

СЛУШАЛИ: Устюгову Г.П., специалист администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, в своём выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта «Об утверждении Правил благоустройства на территории Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

ВЫСТУПИЛИ:

Токарева Л.А. с предложением одобрить проект муниципального правового акта «Об утверждении Правил благоустройства на территории Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 25 человек

         «Против»- нет

         «Воздержались»- нет

РЕШИЛИ:

    -  Рекомендовать Совету депутатов Абрамовского сельсовета утвердить  муниципальный правовой акт  «Об утверждении Правил благоустройства на территории Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

    -  Опубликовать рекомендации публичных слушаний в Бюллетене органов местного самоуправления «Курьер» и на сайте Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                                                  М.К.Меньшова

Секретарь                                                                                     О.Н.Долотов
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
05.06.2020                                                                                                  №  12/51

с. Абрамово
О возложении полномочий окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета депутатов Абрамовского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва                     на избирательную комиссию Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
В соответствии с частью 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 7 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» избирательная комиссия Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
1.
Возложить полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета депутатов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва на избирательную комиссию Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
2. Избирательной комиссии Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области при исполнении ею полномочий окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета депутатов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва использовать печать избирательной комиссии Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене органов местного самоуправления "Курьер".
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области Свеженцеву М.П.
Председатель комиссии                                                                                    Е.И.Селиванова
Секретарь комиссии                                                                                          М.П.Свеженцева
Председатель редакционного Совета С.Г.Чернакова

Адрес: 632352 с. Абрамово ул. Зеленая 26, Куйбышевский район

Новосибирская область

Тираж: 50 экз.